
２０２1 年 2 月 

お客様 各位 

秋田信用金庫 

ＡＴＭ休止のお知らせ 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、いつもご利用いただいております当金庫の ATM について、下記の対象店舗におい

て入れ替えをおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。 

 入替の作業時間中は ATM を休止いたしますのでご利用になれません。 

 お客様には、大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞ、ご理解とご協力賜

りますようお願い申し上げます。 

記 

対象店舗 休止する日 休止する時間帯 

昭和支店 ３月４日（木） ８：３０～１５：００ 

 

※休止中につきましては、営業店窓口、近隣店舗の ATM、または秋田あったかネット（秋

田信用金庫、羽後信用金庫、秋田銀行、秋田県信用組合、JA バンク秋田／平日８:４５～

１８:００まで ATM お引出し手数料無料）をご利用ください。 

 

 

※お問い合わせ先：秋田信用金庫 事務部 （０１２０－３７６－１１３） 

                       昭和支店（０１８－８７７－４１２０） 

 

以上 


